ДУМА БУДЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
от 05 июня 2023 года № 29/507-I

20О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН (ПРОГРАММУ)
ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА

БУДЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА НА 2023 ГОД

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О
приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом
Буденновского муниципального округа Ставропольского края, Дума
Буденновского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Внести в прогнозный план (программу) приватизации
муниципального имущества Буденновского муниципального округа на 2023
год, утвержденный решением Думы Буденновского муниципального округа
Ставропольского края от 31 октября 2022 года № 22/409-I (с изменениями,
внесенными решением Думы Буденновского муниципального округа
Ставропольского края от 28 ноября 2022 года № 23/418-I, от 19 декабря 2022
года № 24/426-I, от 20 февраля 2023 года № 25/441-I), следующие изменения:

1.1. Дополнить строкой следующего содержания:

№
п/п

Наименование имущества Характеристика имущества

Раздел 1. Движимое имущество
8. Автобус для перевозки

детей в комплекте
(аккумулятор АКБ-6СТ-
100, автошина,
количество 6 шт.)

марка, модель ТС ПАЗ 32053-70,
идентификационный номер (VIN)
Х1М3205CX80003619, наименование (тип
ТС) автобус для перевозки детей,
категория ТС D, год изготовления ТС
2008, модель, № двигателя 523400
81010088, шасси (рама) № отсутствует,
кузов (кабина, прицеп)
№ Х1М3205CX80003619, цвет кузова
(кабины, прицепа) желтый, мощность
двигателя л.с. (кВт) 130 л.с., рабочий
объем двигателя, куб. см. 4670, тип
двигателя бензиновый, экологический
класс третий, разрешенная максимальная

масса, кг. 6270, масса без нагрузки, кг.
5080, паспорт транспортного средства 52
МР 283205, выдан ООО «Павловский
автобусный завод», адрес: г. Павлово,
Нижегородской обл., ул. Суворова, 1, 04
мая 2008 г.; аккумулятор АКБ-6СТ-100;
автошина, количество 6 шт.

1.2. В разделе 1. «Движимое имущество» исключить строку 5:

5. Автомобиль Вольво S80 идентификационный номер (VIN)
YV1AS565071012507, марка, модель ТС
ВОЛЬВО S80, наименование (тип ТС)
легковой седан, категория ТС В, год
изготовления ТС 2006, модель, №
двигателя B5254T 4041692, шасси (рама)
№ отсутствует, кузов (кабина, прицеп) №
YV1AS565071012507, цвет кузова
(кабины, прицепа) серебристый, мощность
двигателя л.с. (кВт) 199,92 (147), рабочий
объем двигателя, куб. см. 2521, тип
двигателя бензиновый на бензине,
экологический класс четвертый,
разрешенная максимальная масса, кг.
2160, масса без нагрузки, кг. 1628, паспорт
транспортного средства 26 ОС 196541,
выдан 23.06.2017, МРЭО ГИБДД (г.
Ставрополь), адрес: Ставропольский край,
Ставрополь, ул. Коломийцева, д. 38

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава Буденновского
муниципального округа
Ставропольского края
А.Н. Соколов

Председатель Думы Буденновского
муниципального округа
Ставропольского края
В.Ф. Купаев